
№ 2714 от 01.11.2017 г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 27.11.2014 № 3088» 

 

         Руководствуясь частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 
№38-ФЗ «О рекламе», пунктом 26.1 части 1 статьи 16  Федерального закона 

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации 

Курской области от 07.02.2014 № 65-па «О мерах по реализации положений 
Федерального закона  от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом 

города Железногорска Курской области, заключением комитета 

строительства и архитектуры Курской области от 22.09.2017 № 11.1-01-
27/2590, администрация города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

         1. Внести изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 27.11.2014 № 3088 «Об утверждении схемы размещения 

рекламных конструкций»,  изложив приложение в новой редакции согласно 
приложению на  двадцати шести листах. 

         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Железногорские новости» и на 

официальном сайте муниципального  образования «город Железногорск» 

Курской области. 
 

 

Исполняющий обязанности 
главы города Железногорска                                                       Д.Г. Горфинкель  

 
 

 

 

Полный текст постановления № 2714 от 01.11.2017 г. «О внесении изменений в 

постановление администрации города Железногорска от 27.11.2014 № 3088» размещен на 

официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. 

adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 


